Dans la section des dispositions prises pour l'Office Divin, le Chapitre critiqua celles qui abandonnaient le chant de l'Ordre pour des « musicæ complicatæ », en suggérant que la tradition propre du chant de l'Ordre répondait mieux au besoin d'un chant bref et succinct et était plus efficace pour stimuler la dévotion des frères et des fidèles⁷⁰. Dans la section sur les dispositions

⁶⁸ *Acta Capituli Generalis* (1871), p. 40 : « In præcipuis Conventibus, in quibus Missa et Completorium quotidie, et insuper Vesperæ diebus Dominicis et festivis cantari consueverunt, usus adeo laudabilis fideliter observetur : ubi vero non viget, pro viribus introducatur. In cæteris vero Conventibus, etiam parvis, quantum fieri poterit, diebus saltem Dominicis et festivis, Missa cum Vesperis et Completorio, aut ad minus cum solis Vesperis vel cum solo Completorio, decantetur ».

⁶⁹ William HINNEBUSCH, *A Short History of the Order of Preachers*, p. 159.

⁷⁰ *Acta Capituli Generalis* (1871), p. 45-46 : « Cum in aliquibus Conventibus nimis derelinquatur cantus noster, qui tamen, dum ad normam nostrarum Constitutionum concinnatur, breviter, succincte, sine caudis et voce mediocri, non ita laboriosus est, et plurimi valet ad nutriendam nostram et populi fidelis devotionem ; et cum hujus cantus loco, aliquando substituantur musicæ complicatæ, quæ sæpe sæculum et nonnunquam theatrum redolere videntur ; ideo, ad tollendum abusum, in memoriam revocamus, et de novo inculcamus duas sequentes ordinationes.

1a. 'In organis non permittantur ullo pacto vanitates sæculares sonari... quia, sicut secundum sacros canones, cantus sæcularis est inhibitus in Ecclesiis, ita et sæcularis sonus, licet uterque ad sacram materiam possit applicari (Neapoli 1515, ord. 2)'.

2a. 'Ne, dum nimium sæcularium devotioni indulgemus, inordinatus a nobis cultus Deo Opt. Max. reddatur, cum præsertim paupertatis et instituti nostri memores esse debeamus, utpote divina Officia ex præscripto nostrarum Constitutionum cantu choralis breviter et succincte, pro qualitate tamen et varietate solemnitate, taliter persolvantur, ne Fratres devotionem amittant, aut eorum studium impediatur, districte præcipimus, conscientias Prælatorum aggravantes, ut musicæ in Ecclesiis nostris moderatissimæ fiant, neque liceat eisdem musicis seriem nostri Officii, contra præscriptum Ordinis nostri, truncare vel immutare » (Bononiæ 1615, ord. 5).

regardant le Bon Gouvernement, le chapitre rappelait la difficulté de maintenir la vie commune, y compris la célébration de l'Office Divin, dans les couvents comptant trop peu de frères⁷¹.